
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがとうございます。
この度は、年末のご挨拶を文面で失礼いたします。
おすまいいただいておりますお家について、不都合やご不安なことはございませんか？
なにか気になる事がございましたら、どのようなことでもお気軽にご相談ください。

また、年末年始の休業日を下記のとおりご案内いたします。
令和 3 年 12 月 28 日 ( 火 ) ～令和 4 年１月７日 ( 金 )
令和 4年１月 8 日 ( 土 )10 時から通常どおり営業させていただきます。
甚だ勝手ではございますが何卒ご了承くださいますようお願い致します。
なお、この期間中に水道に不具合が生じた場合は下記の連絡先に、その他住宅機器の不具合
は別紙連絡先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。※内容によっては一時的な対
応になる可能性がございます。ご了承下さいませ。
本年中の御愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど
宜しくお願い致します。

大鎮キムラ建設㈱　社員一同

寒い日は散水栓の水抜きを
忘れずに！

寒い日は散水栓の水抜きを
忘れずに！

DAISHIN
KIMURA

12 月・1月夜間当番業者 12 月・１月休日当番業者

苫小牧市ＨＰで24時間対応の
業者も紹介されていますので
ご確認ください。

（※苫小牧市） （※苫小牧市）

会社公式 Instagramでも
情報発信中！

フォローお願いします♪

大鎮キムラ建設オーナーズクラブ
登録はお済ですか？

※＠icloud.com、@me.com 等の iCloud.com
関連のメールアドレスは現状ご利用いただけません。
※迷惑メール設定をされている方は、下記ドメイン
の受信設定をお願いいたします。
@ambassador-cloud.biz

　今年の 6 月より、『大鎮キムラ建設オーナーズクラブ』という、OB
様専用会員サイトを開設いたしました。ステータスに応じたプレゼン
トを弊社からお送りするというサービスです。
　まだご登録されていない方はこの機会に是非ご登録ください︕



★住宅機器不具合連絡先一覧★
メーカー 商品 電話番号 受付時間

パナソニック
エアコン

平日 土日祝
0120-878-692

○ ○ 9:00 ～ 18:00
エコキュート

三菱電機 0120-139-365 ○ ○
平日　：9:00 ～ 19:00

土日祝：9:00 ～ 17:00

コロナ
ヒートポンプ暖房

エコキュート
エアコン

0120-919-302 ○ ○ 24 時間

ダイキン工業
エアコン
給湯器

0120-881-081 ○ ○ 24 時間

エアコン
給湯器

0120-878-709

※内容によっては一時的な対応になる可能性がございます。ご了承下さいませ。

★住宅機器不具合連絡先一覧★
メーカー 商品 電話番号 受付時間

パナソニック
エアコン

平日 土日祝
0120-878-692

○ ○ 9:00 ～ 18:00
エコキュート

三菱電機 0120-139-365 ○ ○
平日　：9:00 ～ 19:00

土日祝：9:00 ～ 17:00

コロナ
ヒートポンプ暖房

エコキュート
エアコン

0120-919-302 ○ ○ 24 時間

ダイキン工業
エアコン
給湯器

0120-881-081 ○ ○ 24 時間

エアコン
給湯器

0120-878-709

※内容によっては一時的な対応になる可能性がございます。ご了承下さいませ。


